HAPOOHA CKYMNWTWUHA PENYBIIUKE CPBUJE
BPEME NMACAIHbA: 03.07.2014. / 16:27:56
o 13. Mpeanor ognyke o aonyHn Oanyke o yrBpjuBawy cactaBa CTanHuX

Aeneraumja HapoaHe ckynwTtuHe Peny6nuke Cp6uje y mefjyHapogaHum
naprnamMeHTapHUM UHCTUTYUUjama

FMACAINU 3A:

1. BecHa MapTtuHoBuh ac

2. [ejaH Hukonuh nc

3. Awuga hoposuh ac

4. Toppgana Yomuh ac

5. Bojucnas Byjuh JC

6. Mapwja Jeshuh JC

7. wmp bophe KocaHuh JC

8. CphaH Kpyxesuh JC

9. [OparaH Mapkosuh JC
10. Metap MeTtposuh JC
11. HeseHna CtojaHoBuh JC
12. Hapa Jlasuh JICB
13. Onena MNanyra JICB
14. pp JaHko BecenuHosuh HOC-33C-3C
15. bpaHka Kapaenguh HOC-33C-3C
16. ap HuHocnas CtojaguHoBuMh HOC-33C-3C
17. bBurbaHa XacaHosuh-Kopah HOC-33C-3C
18. MnageH Npyjuh HC
19. wmp 3narta bhepuh HC
20. Mwupocnae Mapkuhesuh HC
21. Benumup CrtaHojesuh HC
22. [y6paBka ®unmMnoBcku HC
23. [posgaHa baHau nyric
24. Jenucaseta Berbkosuh Mnyrc
25. MwnaH Kopah nync
26. MwnaH Kpko6abuh Mnyrc
27. Bepa NayHosuh rnyrc
28. Mwpa lNMeTtposuh Mnync
29. Mwupormby6 CtaHkoBuh Mnyrc
30. Mwunopag Crowwuh nyrc
31.  MwneHa hopunuh rnyrc
32. Momo Yonakosuh nync
33. [Jlacno Bapra CBM
34. Anamapwuja Bnuek CBM
35. Ensupa Kosau CBM
36. BanwuHT Mactop CBM
37. 3onTtaH Mek CBM
38. Apnag ®pemoHg CBM
39. pap WeaH bayep canc
40. pp BecHa becaposuh carnc
41. MwuneHa BuhaHuH canc
42. bpaHka Bolnak canc
43. pgp bpaHko hyposuh carc
44. aop Munopag Mwujatosuh carc
45, [paran Anekcuh CHC

46. WpeHa Anekcuh CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

AnpvaHa AHacTtacos
OejaH AHgpejesuh
3opaH AHTUh
Beporby6 Apcuh
3opaH babuh

ap Bnago babuh

Aap Oparana Bapuvwwnh
Hebojwa bepuh

ap Jbnrbana bepomna
mMp rop Beunh

Bbob6aH bupmaHyesuh
ap BpaHucnae Bnaxuh
>Kapko boratnHosuh
3opaH bojaHuh
bpatumup Bacursesuh
Corba Bnaxosuh
NopaH BykaguHosuh
Ceetucnas Bykmupuua
ap Jesgnmmnp BydeTtuh
ap CnobopaH NBo3geHoBuh
ap HuHocnae MNpuh
Maja NojkoBuh

ap Brnagnua Qumntpos
MwnosaH OpeuyH

Mp MupjaHa okosuh
Bnagumup bykaHoBuh
MunaH bypuua
>KueaH hypuiumh
AnekcaHgpa byposuh
MwununHko >Xuekosuh
Oparomy6 3uHposuh
ap Nopgana 3opuh
BumbaHa nuh-Ctowwumh
ap O6pag Vcannoeuh
AnekcaHgap JabnaHosuh
OywaH JaHkoBuh
HpaxeH Japuh

ap Veuua Jestuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuumh
ap Pagocnas Joeuh
Anekcangap Josuyuh
3opaH Joauh

Hwkona Jonosuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH KoBaueBuh
OejaH KoBaueBuh
MwunaH KosauyeBuh
Bnapeta Koctuh
Mupko Kpnuh
Jbubyika Jlakatow

ap Oapko Jlaketuh
Mwogpar JluHta
MnageH Jlykunh

ap Buonera JlytoBau
Cawa Makcumosuh
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AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywuh
MwupjaHa MapjaHoBsuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Beporbyo MaTuh
JeneHa MujatoBuh
3opaH Munekuh
Mwunuja MuneTtuh
Mwunocas Murnojesuh
BrnagaH Munowesuh
HeseHka Murnowesuh
HeHag Mutposuh
>Kapko MuhunH

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh

Myjo Mykosuh

ap Oejan Hekrapujesuh
Cara Hukonuh

HparaH Hukonuh

Oywnua Hukonuh

Henapg Hukonuh

Haguua Hukonuh-TanacujeBnh
Mwunan Hosakosuh
JacmmHa Obpagosuh
Mapuja Obpagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap [Majosuh
Kpctumup ManTtunh
BurbaHa NMaHTuh MNurba
Onueepa MNayrbeckunh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
CnobogaH lNepuh
Bnagumup MNeTtkosuh
Onueepa lMewwuh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpannua
Jenucaseta Npwnbojayy
Oanubop Pagnyesuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
ap BecHa Pakomnsal
MapwjaH Puctnyesuh
BurbaHa CasoBuh

BecHa Cumuh

Mapwuja CteBaHoBMh
Mowmup CtojaHoBMN

MBeaHa CtojurbkoBuh
Bennbop CTtojkosuh
Oywwuua CtojkoBuh

Oywan Ctynap

>Kerbko Cywel

Hebojwa TaTtomup

HparaH Togoposuh

Tarwa Tomawesuh JamwaHoBMh
mMp Munow Towaxuh
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pPON=

BenuHka Towwuh

By4yeta Towkosuh
MuneHa Typk

OparaH LWopmas
KaTtapuHa Lywrap
AnekcaHgap Jyrosuh
ap Jbursana Kocopuh
Mwupko Ynknpua
Anekcangap Yotpuh

ap OujaHa BykomaHoBuh
Meana OQuHnh

MwpjaHa Oparadu

CphaH Oparojesuh

ap Cnaswuua bhykuh-[ejaHoBuh
Mwurbana 3nHgoBuh

ap MunaH Jlatkosuh
CwvHnwa Makcumosuh
MapjaHa Mapauu
hophe Munuhesuh
Henag Munocasrbesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
ap »Kapko O6bpagoeuh
Mwunwncas lNeTpoHujesuh
CysaHa Cnacojesuh
3BoHmMMunp CteBuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIMN:
MeaH Kapuh
Jburbana Hectoposuh
OparaH MNayHoBuh
Kuka NojkoBuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-agxcc
Cro-axcc
Crno-agxcc
crc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc

HAC-33C-3C
canc

CHC
Crno-axcc



